
WÓJT GMINY
MIRZEC

ZA#oTTZAEGNn[fflENVNR#7E.ć°21

z dnia 301istopada 2021 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Mrzec na 2021 rok

Na  podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4,  art. 60 ust. 1 Ustawy  z dnia  s marca  1990 roku  o samorządzie  gminnym
(Dz.U.       z2020r.        poz.713zpóźn.zm.)       wzwiązku       zart.212ust.1pktli2,        art.222ust.2pkt3,
art.237ust.2pkt l oraz '  art.257pkt l i3,    art.259ust.3ustawy    zdnia    27sierpnia    2009r.    ofinansach
publicznych @z. U. z  2021 r. poz. 305)zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie gminy na 202 [ rok, a mianowioie:
1

1.Łączną   kwotę    planowanych    dochodów    budżetu    zwiększenia    się    okwotę   328 000zł   zgodnie
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2.Łączną   kwotę    planowanych   wydatków    budżetu    zwiększenia    się    okwotę    328 000 zł   zgodnie
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia;   `

3. Załącznik  „Dochody  i wydatki  związane  z realizacją  zadań  z zakresu  administracji rządowej  i innych
zadań  zleconych  odrębnymi  ustawami  w2021 r."  otrzymuje  brzmienie     zgodnie  z załącznikiem  nr  3 do
niniej szego zarządzenia.

§2.Zarządzeniewchodziwżycieżdni;mpodj;rcia.

1-=-
•:        -.-

Id: F21F77CE-391B-474E-9984-878ECCDD3FF6. Podpisany                                                                                                                             Strona ]



Załącznik Nr 1
Nazwa jed n ostki s p rawozdawczej MIRZEC
Nr dol{umentu 050.78.2021
Data pocljęcia 2021-11-30
RodzaJ' Plan dochodów                                                                                                                                  / w zł,-

Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota
801 świata i wychowanie 310 000,00

80101 zkoły podstawowe 310 000,00

2180
rodki z Funduszu Przec.wdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie

310 000,00ealizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

852 Pomoc społeczna 18 000,00
85219 środki pomocy społecznej 1 8 000,00

2030 otacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżącychmin(związkówgmin,związkówpowiatowo-gminnych)
18  000,00

Razem 328 000,00

Id: F21 F77CE-391B-474E-9984-878ECCDD3FF6. Podpisany                                                                                                                            Strona l
[



---T`--.---J

Załącznik Nr 2
Nazwa jed n ostki sprawozdawczej                  lvl l RZEC
Nr dokumentu                                                            0050.78.2021
Data podjęcia                                                               2021-11 i30  ,tr
Ro dzaj                                                                   Plan wydatków                                                                                                                     / w zł,-/
Dziat Rozdział Paragraf Treść Wartość
750 Administracja publiczna 0,00

7501 1 U rzędy wojewódzkie 0,00
4210 Zakup materialów i wyposażenia 75,49
4300 Zakup usług pozostałych 660,00
4410 Podróże służbowe krajowe -385,49

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -350,00

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
4300' Zakup usług pozostałych 650,00
4360 Opłaty z tytiiłu zakupu usług telekomunikacyjnych -650,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00
4260 Zakup energii -10 000,00

4300 Zakup ustug pozostawch 13 000,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuźby cywilnej -3 000.00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -300,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 000,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -900.00

4210 Zakup materialów i wyposażenia 4 700,00
4270 Zakup usług remontowycli -500,00

75095 Pozostata działalność 0,00
4210 Zakup materiałów i \^ryposażenia -2 500,00

4300 Zakup usług pozostawch 2 500,00
754 Bezpieczeńst\^/o publiczne i ochrona pizeciwpożarowa 7 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00
4120 Składki na Fundu§z Pracy oraz Fundusz Solidamościowy -100,00

4170 Wynag rodzenia bezosobowe 100,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,00
4260 Zakup energii -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00
758 Różne rozliczenia -8 200,00

75818 Rezen^/y ogólne i celowe -8 200,00

4810 Rezerwy -8 200,00

801 0świata i wychowanie 311200,00
80101 Szkoły podstawowe 310 000,00

4210 Zakup materiałów i \^q/posażenia 23 856,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 286144,00
4280 Zakup usług zdrowotnych -700,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00
4410 Podróźe slużbowe krajowe -800,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu słuźby cywilnej -500,00

80104 Przedszkola 0,00
4240 Zakup środków dydaktycznyćh i książek -1  730,00

4260 Zakup energii 390,00
4270 Zakup ustug remontowych -220,00

4300 Zakup ustug pozośtałych 1  560,00

80195 Pozostała działal ność 1  200,00

4210 Zakup materiałów,i wyposażenia 1  200,00
852 Pomoc spoleczna 18  000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 18  000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000.00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 682,00
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościo\^/y 318,00

855 Rodzina 0'00
85516 System opieki nad dziećmiwwieku do lat3     ` 0,00

4177 Wynag rodze nia bezosc`bowe -1  900,00

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek -1  000,00

4307- Zakup usług pozostałych 2 900,00
Razem: 328 000,00

Strona 1



^,.,,1:'.',:`:i,`;''N,
S§=

`-'   `   Łł:.®,.    ..
`"...gt_;ń-Lgi.±'#g:tc

•,i:ĘĘF::ś-Ę-_,.ą-grr-
;,, '    ==ąL,'r,,L. ±:;:,9-`,t =,,: ~

•;  :;i-_`rl,•~:T?Tiż.i

®J3N

•.r,.   `.  h.-= ,E`.   `  ,

•?;i#.*i.;`-Scttf:itgt
•,;*#ś.ię.Bśi-f,:

_e•ć!N,`ł:```-,  .+.   C'  ...r   T.,.l<.r   o++

6     `..:E   ,ł;J=:uł,
aq-ulr- 000®® ®Vm00C? e00ulc? 00e

jż   rf    .F                j1.-

:k`:Ł-_ti~.
'+,-.#.*r8-=,7`:.,#-r-.. S 000€

3lr\COc?
0e01®c? 000

=

hj*ĘłgiBĘSF#?gĘ..-=-

-j.:źJ:``:-.,*:jf:.?;:.-:-`t.._ Str)t- 000®®
S.VlCI9c?

000urlct) 000
l,t.ś`j:,'`.:.?`,Fg'-'i.":i:-.zt,r,.:,.-':l

•,,`?1`,`{t,;.`.ĘęL:`.,.,`,i:.
-.~}

.:.:,I.=-=i__`.+.._ĘTŁr'ą%*ł,-=.=

`~Si)`.,:-*iĘ,,_•.-fJ,`\

0S! 0-S e= 0€

Ę&0

•_J`-t.J.?.:_[-._```t       },_1`   +       _

-.,_ I-0=l.`JF 3;:, .  HijR--T#ia`.';
„+],1*

0=
.       r.   _,'_rg;r`^_-.-ł_,'~'~`          ,v


